
 

PRIENŲ RAJONAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 Prienų r. 
Prienų kultūros ir laisvalaikio centro Šilavoto laisvalaikio 
salės folkloro grupė „Akacija" 

Folkloro kolektyvas mišrus II 10 1 Saulė Blėdienė   

2 Prienų r. 
Prienų kultūros ir laisvalaikio centro folkloro ansamblis 
„Gija" 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 14 1 Dalė Zagurskienė   

3 Prienų r. 
Prienų rajono Jiezno kultūros ir laisvalaikio centro vaikų 
folkloro ansamblis „Jieznelė" 

Folkloro kolektyvas vaikų I 20 1 Ingrida Valentienė   

4 Prienų r. 
Prienų kultūros ir laisvalaikio centro Pakuonio 
laisvalaikio salės folkloro ansamblis „Obelėlė“ 

Folkloro kolektyvas mišrus II 19 1 Renata Žibienė   

5 Prienų r. 
Prienų rajono Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centro 
folkloro ansamblis „Stakliškės“ 

Folkloro kolektyvas mišrus II 14 2 Vida Beliukevičienė Asta Keblikienė 

6 Prienų r. 
Prienų kultūros ir laisvalaikio centro Ašmintos 
laisvalaikio salės folkloro ansamblis „Ošvenčia“ 

Folkloro kolektyvas mišrus III 14 2 Rima Vilkienė Rasa Vaitauskaitė 

7 Prienų r. 
Prienų  rajono Jiezno kultūros ir laisvalaikio centro 
folkloro ansamblis „Jieznelė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 20 1 Ingrida Valentienė   

8 Prienų r. 
Prienų rajono Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centro 
folkloro ansamblis „Dūmė“ 

Folkloro kolektyvas mišrus II 17 2 Dalė Zagurskienė Daiva Alaveckienė 

9 Prienų r. 
Prienų rajono Veiverių kultūros ir laisvalaikio centro 
folkloro ansamblis „Pasaga“ 

Folkloro kolektyvas mišrus II 34 2 
Jadvyga 
Beikauskienė 

Aurelija Bareišienė 

10 Prienų r. 
Prienų rajono Veiverių kultūros ir laisvalaikio centro 
vaikų ir jaunimo folkloro ansamblis „Kankliukai“ 

Folkloro kolektyvas vaikų II 17 1 Vilma Pučkienė   



11 

Prienų r. Prienų kultūros ir laisvalaikio centro vyresniųjų liaudiškų 
šokių grupė „Trapukas“  

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 16 1 Džordanas 
Jogimantas 
Aksenavičius 

  

12 

Prienų r. Prienų kultūros ir laisvalaikio centro pagyvenusiųjų 
liaudiškų šokių grupė „Vajaunas“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 20 1 Ligita Gediminienė   

13 

Prienų r. Prienų rajono  bendruomenės „Balbieriškis“ vyresniųjų 
liaudiškų šokių grupė „Ringis“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 18 1 Raimundas 
Markūnas 

  

14 

Prienų r. Prienų kultūros ir laisvalaikio centro mišrus choras 
„Šilas“ 

Choras suaugusiųjų III 30 1 Aldona Šyvokienė   

15 

Prienų r. Prienų rajono Jiezno kultūros ir laisvalaikio centro 
mėgėjų teatras „Žaltvykslė“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 7 1 Angelė 
Jaruševičienė 

  

16 

Prienų r. Prienų kultūros ir laisvalaikio centro mėgėjų teatras 
„Langas“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 16 1 Alma Vaišnienė   

17 

Prienų r. Prienų kultūros ir laisvalaikio centro Naujosios Ūtos 
laisvalaikio salės mėgėjų teatras 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų III 12 1 Anelė Lukjančuk   

18 

Prienų r. Prienų rajono Veiverių kultūros ir laisvalaikio centro  
Skriaudžių ansamblis „Kanklės“ 

Liaudies 
instrumentų 
ansamblis 

suaugusiųjų I 25 1 Elena Sakavičiūtė  –
Pečiulaitienė 

  



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 18 

Iš viso dalyvių: 323 

Iš viso vadovų: 22 
Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 1 30 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 10 179 

Liaudies instrumentų ansamblis 1 25 

Liaudiška kapela 0 0 

Liaudiškų šokių kolektyvas 3 54 

Mėgėjų teatras 3 53 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

0 0 

Iš viso: 18 323 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 2 37 

Suaugusiųjų 10 178 

Mišrus 6 108 

Iš viso: 18 323 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 4 83 

II 10 164 

III 4 76 

IV 0 0 

Iš viso: 18 323 

 


